realizar, tienen un costo de PESOS ONCE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 
CERO SETENTA Y SEIS CON 89/100, ($ 11.593.076, 89), monto éste de pago contado. 

Que por requerimiento del DEM, para que el pago se formalice en cuotas, asciende 
a la suma de PESOS DOCE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS 
VEINTICUATRO CON 93/100, ($ 12.233.624,93), que deberá ser oblado de la siguiente manera:  

a) Fecha 28/11/25, la suma de $ 5.621.125.- 
b) Fecha 29/12/25, la suma de $ 2.264.896,15.- 
c) Fecha 27/01/26, la suma de $ 2.166.465,87.- 
d) Fecha 24/02/26, la suma de $ 2.181.137,91.- 

Que los montos antes referenciados tienen una vigencia de quince días, siendo la